thaniam. ubi fuerat
lazarus mortuus quem
suscitauit ih̄c. fecerunt
aũ ei cenam ibi. ⁊ mar
tha ministrabat. lazarus
ũo. unus erat ex discip
lulis cũ eo. maria g̃
accepit libram unguen
ti nardi pistia pretiosi.
et unxit pedes x̄ ihu. et
circito capillis suis pedes
ei ⁊ domus impleta est
odore unguenti. Dicit
g̃ unus ex discipulis eius
uidal scarioth. q̄ erat

1.
nec illam. ut in diem
sepulture mee seruet il
lus. Paupes enĩ semp ha
beat uobiscũ. me autē
nō semp habebitis. Cog
nouit ergo turba multa
ex iudeis. quia illic est.
et uenerūt nō p̄t ihm
t̄n. sed ut lazaru uide
rent que suscitauit a mor
tuis. Cogitauerūt autē
principes sacerdotũ ut et
lazaru interficerent. q̄
multa p̄t illum ab iudeis
et iudeis. ⁊ credebāt in ie

Legit hunc s̄. Lazaru quem suscitauit ih̄c. ⁊ turba multa ex iudeis uenerunt ut eum uiderent. Cogitauerunt autē principes sacerdotum ut eum interficerent. quia illic est. et uenerunt non propter ihm tamen. sed ut lazaru uiderent que suscitauit a mortuis. Cogitauerunt autē principes sacerdotum ut et lazaru interficerent. quia multa propter illum ab iudeis et iudeis. et credebant in ie

mine dñi. rex isrl. Et i
uenit ihc a sellum ⁊ se
dit sup eū. sicut scriptū
est. Noli timere filia sy
on. ecce rex tuus uenit.
sedens sup pullū āsine.
Hec nō cognouerūt dis
cipuli eius primū. sed
quādo glificatus est ihc.
tunc recordati sūt quia
hec erant scripta de eo.
et h̄ fecerūt ei. Testimo
niū q̄ phibeat turba
que erat cū eo quādo la
zarum uocauit de mō

tales quidam ex his qui
ascenderant. ut adoraret
in die festo. Hi ḡ accesserunt
ad phylippū qui e
rat a bethsaida galylee.
et rogabant eū dicentes.
Dñe. uolumus ihm ui
dere. Venit phylippus. ⁊
dicit andree. Andreas tu
sum ⁊ phylippus. dicit
ihū. Ihesus autē. redit eis.
dicens. Venit hora. ut
clarificet filius hominis.
Amen amen dico uob.
nisi granū frumti ca

tro. ⁺ Symon dormis. Nō
potuisti una hora uigi
lare mecum. Vigilate et o
rate. ut nō intreat in
temptationem. Spiritus quid
p̄mptus est. caro autē
infirma. Et iterū abiēs.
orauit eundē sermonē
dicens. Et reuersus tenu
o. inuenit eos dormien
tes. Erant enī ocli eorū
grauati. et ignorabant
quid responderent ei. Et
uenit tertio. et ait illis.
Dormite iam et requies

gnis. a sumis sacerdotibus
et scribis et a senioribus.
Dederat autē traditor ei
signū eis. dicens. Quē
cumq; osculatus fuero.
ip̄e est. tenete eū. et duci
te caute. Et cū uenisset.
statim accedens ad eum.
ait. Rabi. Et osculatus
est eū. At illi manus i
iecerunt in eū. et tenuerunt
eū. Unus autē de
circūstantibus educens
gladiū. percussit seruum
suum sacerdotis. et am